Морозова Елена Владим

30-82-83

Председатель комит^А.И.Себедев
г

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
09-0<Р. о^с^-У№

Волгоград

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со статьями 5, 18 Федерального закона

от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 марта 2022 г. № 547 "О лицензировании фармацевтической
деятельности", приказа Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 07 июля 2015 г. № 419н "Об утверждении
Административного регламента по предоставлению органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной

услуги по лицензированию фармацевтической деятельности

(за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой

торговли лекарственными средствами для медицинского применения
и аптечными организациями, подведомственными федеральным органам

исполнительной власти, государственным академиям наук)",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 201|4 г.
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохране^ия
Волгоградской области"

приказываю:
1.Внести изменения в реестр лицензий на фармацевтичес^ую

деятельность лицензиату согласно приложению, с  даты подписа^ия

настоящего приказа.
2.Контроль выполнения приказа возложить на замести^еля

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   обл^сти
Гаврилову М.А.

д. 16/3.

ИНН 3437008493.
ОГРН 1023405579416.
Номер телефона: 8-905-399-24-38.
Адрес электронной почты: ар1екарапасеа24@таН.сот.
Внести изменения в реестр лицензий в отношении лицензии

наосуществлениефармацевтическойдеятельности

№ Л042-01146-34/00259814 от 14 октября 2019 г., выданной комите^ом
здравоохранения Волгоградской области обществу с ограничен^ой
ответственностью "Панацея", в связи с прекращением адресов мест

осуществлениядеятельности,указанныхвзаявле^ии
№ ЛО-34-02-000151-24 от 07.08.2024:

403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Энгельса, }щм

№ 8/18 (Аптечный пункт);
403342,Волгоградская    область,    Михайловский   ра^он,

г. Михайловка, улица Республиканская, д. № 48/1 (Аптечный пункт);
403343,Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Энгельса, ^ом

№ 1 За/51 (Аптечный пункт);
400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Коммунистичес^ая,

34 (Аптечный пункт).
Выполняемые работы, оказываемые услуги:

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения.|

)ГО,403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Б. Хмельницю

Лицензиат, которому внесены изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Панацея".

Сокращенное наименование: ООО "Панацея".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: общество с ограничен^ой

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области